turbauerit me. & t pme ppontum vi
 decretum ut introducerentur incōs,
 pectu mō cuncti sapientes babilonis.
 ut solutionem sompniū indicarent
 michi. Tunc ingrediebantur arioli
 magi. caldei. et aruspices. et sompniū
 um narravi in conspectu eorum. et
 solutionem eius non indicauer̄ m̄.
 Donec collega ingressus ē in conspec-
 tu mō daniel cui nomen balthasar
 scđm nomen dī m̄. Qui habet sp̄m
 dōz scōrum insemet ipso. et sompniū
 um coram eo loquutus sum. Baltha-
 sar p̄nceps ariolorum. quem ego scio
 quod sp̄m deorum scōrum habeas
 int̄. Et om̄e sacramentum non est
 impossibile tibi. Visiones sompniorū
 meorum quas uidi et solutionē eoru-
 na uia in uisio capitā mei incubili mō.
 Videbam et ecce arbor in medio tr̄e. Et
 altitudo eius numia; magna arbor
 et fortis. et p̄ceritas eius contingens
 celum. Aspectus illius erat usq: ad ter-
 minos uniuise tr̄e. Folia eius pulcher-
 rima. et fructus eius numerus. et esca
 uniuisorum in ea. Subter ea habita-
 bant animalia et bestie. et in ramis ei-
 coūsabantur. uolucres celi. et ex ea uel-
 cebatur omnis caro. Videbam inui-
 sione capitā m̄ sup stratum m̄m. Et
 ecce uigil et ses decelo descendit et clama-
 uit fortiter et sic ait. Succidite arborem
 et p̄cidite ramos eius. Excutite folia ei-
 u. et disp̄gitte fructum eius. fugiant bes-
 tie que subter ea sunt et uolucres de
 ramis eius. Eruuptamen. gerimen
 radicum eius int̄ia sinite. et alliget
 uinculo ferreos et ero. in herbis que

hominem constituet sup eo. hoc sompniū
 uidi ego rex nabuchodonosor.